お客様各位

2 0 1 9 年 1 1 月

東日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

① ＡＩ－ＯＣＲプラン・オプション追加に伴う設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8954 ＲＰＡキャンセル料           01,02 018 8 35 個別

2019年11料金月C群より

8956 ＲＰＡ（実行版）キャンセル料      01,02 018 8 35 個別

8957 ＲＰＡ設定費キャンセル料        01,02 018 8 35 個別

8958 ＡＩよみと～る利用料（１２ヶ月）    01,02 018 8 35 個別

8959 ＡＩよみと～る利用料          01,02 018 8 35 個別

8961 ＡＩよみと～る従量利用料        01,02 018 8 35 個別

8962 ＡＩ－ＯＣＲ非定型ＯＰ解約金      01,02 018 8 35 個別

8963 ＲＰＡ訪問サポート費          01,02 018 8 35 個別

8964 ＬＧＷＡＮ利用料         01,02 018 8 31 合算

②「キガらくルーター・スイッチ」提供に伴う疑似内訳コードの設定について

・追加分

 請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8934 ギガらくＶＰＮ（ハイエンド）      01,02 018 6 31 合算

2019年11料金月C群より

8937 ギガらくＶＰＮ（ハイエンドＬＴＥ）   01,02 018 6 31 合算

8938 ギガらくＶＰＮ（エンタープライズ）   01,02 018 6 31 合算

8939 ギガらくスイッチ（８ポート）      01,02 018 6 31 合算

8942 ギガらくスイッチ（２４ポート）     01,02 018 6 31 合算

8943 セキュリティオプション         01,02 018 6 31 合算

8944 拡張サポートオプション         01,02 018 6 31 合算

8946 ギガらくＶＰＮ・スイッチ工事料     01,02 018 6 35 個別

8947 ギガらくＶＰＮ・スイッチ解約金     01,02 018 6 35 個別

お客様各位

2 0 1 9 年 1 1 月

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、「請求内訳テーブル」に

につきまして、2019年11月からの変更箇所はございません。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

お客様各位

2 0 1 9 年 1 1 月

東日本電信電話株式会社

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

① ＡＩ－ＯＣＲプラン・オプション追加に伴う設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8954 ＲＰＡキャンセル料           01,02 018 8 35 個別

2019年11料金月C群より

8956 ＲＰＡ（実行版）キャンセル料      01,02 018 8 35 個別

8957 ＲＰＡ設定費キャンセル料        01,02 018 8 35 個別

8958 ＡＩよみと～る利用料（１２ヶ月）    01,02 018 8 35 個別

8959 ＡＩよみと～る利用料          01,02 018 8 35 個別

8961 ＡＩよみと～る従量利用料        01,02 018 8 35 個別

8962 ＡＩ－ＯＣＲ非定型ＯＰ解約金      01,02 018 8 35 個別

8963 ＲＰＡ訪問サポート費          01,02 018 8 35 個別

8964 ＬＧＷＡＮ利用料         01,02 018 8 31 合算

②「キガらくルーター・スイッチ」提供に伴う疑似内訳コードの設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳

コード
内訳
コード

並替
コード

税区分
コード
10％

税区分

8934 ギガらくＶＰＮ（ハイエンド）  01,02 018 6 31 合算

2019年11料金月C群より

8937 ギガらくＶＰＮ（ハイエンドＬＴＥ）  01,02 018 6 31 合算

8938 ギガらくＶＰＮ（エンタープライズ）  01,02 018 6 31 合算

8939 ギガらくスイッチ（８ポート）  01,02 018 6 31 合算

8942 ギガらくスイッチ（２４ポート）  01,02 018 6 31 合算

8943 セキュリティオプション  01,02 018 6 31 合算

8944 拡張サポートオプション  01,02 018 6 31 合算

8946 ギガらくＶＰＮ・スイッチ工事料  01,02 018 6 35 個別

8947 ギガらくＶＰＮ・スイッチ解約金  01,02 018 6 35 個別

	別紙1-1(東日本）
	別紙1-2(西日本）
	別紙1-3(PRIME）